Revision 2.0  - 10/2004
DIN Schutzrohre zum Einschweißen Datenblatt 11.0
einteilig mit Innen- und Aussengewinde Thermometerschutzrohre
Allgemein :
Einschweiß - Schutzrohr Form BS und CS nach DIN 16179
•  Form BS passend für Thermometer mit Außengewinde
 (unsere Typen 11)
•  Form CS passend für Thermometer mit Überwurfmutter

Sondermaterial (Wst. Nr.):  Sonderlänge:    Sonderbohrung :
........................................  ..................................... mm  ................................... mm
Bestellschlüssel :
Zur Bestellung bitte alle
leeren Stellen vollständig ausfüllen.
Die entsprechenden Kennzahlen für alle freien
Stellen finden Sie in den obenstehenden Tabellen
Schutzrohre zum Einschweissen Datenblatt 14.10
einteilig, für Thermometer mit glattem Tauchrohr Schutzrohre nach Werksnorm
Material
Bestellcode H
Stahl C 22.8       (1.0460)  1
CrNi-Stahl          (1.4571)  2
13CrMo4-4        (1.7335) 4
16Mo3                (1.5415) 5
Sondermaterial 9
Zeugnisse nach DIN EN 10204
Bestellcode M
ohne 0
Werkzeugnis 2.2 1
Abnahmeprüfzeugnis 3.1 3
Abnahmeprüfzeugnis 3.2 4
Auf Anfrage sind die Zeugnisse 2.2
und 3.1 auch mit Druckprüfung
lieferbar
Typ KE -
Bestellcode FG
15 - 6 01
15 - 8 02
30 - 6 03
30 - 8 04
50 - 6 05
50 - 8 06
80 - 6 07
80 - 8 08
100 - 6 09
100 - 8 10
Sondermaterial 9
ING. ROLF HEUN | Meß- Prüf- Regeltechnik GmbH | Hufeisen 16 | 21218 Seevetal/Hittfeld
Tel: 04105-5723-0 | Fax: 04105-5723-66 | info@heun-messtechnik.com | www.heun-messtechnik.com
Revision 2.0  - 10/2004
d1 F2
7 11
9 13
11 15
Schutzrohre zum Einschweissen Datenblatt 14.16
für Thermometer mit glattem Tauchrohr Schutzrohre nach Werksnorm
Längentyp L U1 G
1 45 15 42
2 60 30 57
3 80 50 77
4 110 80 107
Die Einbaulängen des Thermometers sollte
L1 = L - 15mm betragen
Allgemein :
Low-Cost Typen für den Einsatz in Heizungsanlagen.
• Instrumentenanschluß durch seitliche Feststellschraube. Passend für
  Standardthermometer mit glattem Schaft (unsere 20’er Datenblätter)
Auf Wunsch auch kundenspezifische Ausführungen lieferbar
• Verschiedene Materialien lieferbar - siehe Rückseite
  (auch Sondermaterialien z.B Hastelloy, Titan, Nickel etc.)
Längenmaße:
Alle Längen vom Kunden frei wählbar.
Die Tabelle mit den Längentypen 1 bis 4 soll
nur als Beispiel für die Dimensionierung dienen.
ING. ROLF HEUN | Meß- Prüf- Regeltechnik GmbH | Hufeisen 16 | 21218 Seevetal/Hittfeld
Tel: 04105-5723-0 | Fax: 04105-5723-66 | info@heun-messtechnik.com | www.heun-messtechnik.com
1 4 1 6 0 1 6
G H K M
Bitte bei Bestellung im Klartext angeben:
Sondermaterial (Wst. Nr.):  Längenmaße: L / G / U1:    Sonderbohrung :